ZARZADZENIE Nr J4N /vi1i19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia )8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budzetu miasta f.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
1571 1 1815), art. 247 ust.1 1 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) oraz uchwaty Nr I11/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia $rodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wiasnych
w budzecie miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

Z przepisami.
o\ PREZ%%NT MIASTA _

Hanna ZDANOWSKA




Zatgcznik

do Zarzadzenia Nr J441 /Vill/19
Prezydenta Miasta todzi

z dnia listopada 2019 r.

WYDATKI OGOLEM BQDZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi

kacja .

801

80104

000228-
004

80110

000200-
001

000200-
002

80111

Wyszczegélnienie

Oswiata i
wychowanie

Przedszkola
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Gimnazja
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek

budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Gimnazja specjalne
biezace

- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

Zmiana planu
na 2019 rok

0,00

17 071,00

17 071,00

28 323,00

-11 252,00

400,00

-11 652,00

17 071,00
17 071,00
28 323,00

-11 252,00

400,00

-11 652,00

-4 046,00

-4 046,00

-4 046,00

-260,00

-3786,00

-260,00
-260,00

-260,00

-260,00

-3786,00
-3 786,00

-3 786,00

-3786,00

-5 530,00

-5 530,00
-546,00

-4 984,00

wiasne

16 288,00

17 071,00

17 071,00

28 323,00

-11 252,00

400,00

-11 652,00

17 071,00
17 071,00

28 323,00

-11 252,00

400,00

-11 652,00

GMINA

POWIAT

P ia
z administracja
rzadowa

“miedzy j.s.t. zadministracja  miedzyj.s.t.
rzadowa

. -16 288,00 - -

- -4 046,00 - -

- -4 046,00 - -

. -4 046,00 . <

= -260,00 - s

- -3 786,00 - -

- -260,00 - -
- -260,00 - -

- -260,00 - -
- -260,00 - -

- -3 786,00 - -
- -3 786,00 - -

- -3 786,00 - -

- -3786,00 - -

- -5 530,00 - -

- -5 530,00 - -
- -546,00 - -

- -4 984,00 - -



000199-
001

000199-
002

80115

000707-
001

000707-
002

80120

000208-
001

000208-
002

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Utrzymanie jednostki

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Technika

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie technikéw

biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
technikéw

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadarn
Licea
ogélnoksztatcace
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich

-758,00

-4 226,00

-758,00

-758,00

-758,00

-758,00

-4 772,00

-4 772,00

-546,00

-4 226,00

-4 226,00

17 849,00

17 849,00

1291,00

16 558,00

12 150,00

4 408,00

5 699,00
5 699,00

1291,00

4 408,00

4 408,00

12 150,00

12 150,00

12 150,00

12 150,00

2 086,00

2 086,00

2 086,00

-2 914,00

5 000,00

-2914,00
-2 914,00

-2914,00

-2 914,00

5000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

-758,00

-4 226,00

-758,00

-758,00

-758,00

-758,00

-4 772,00
-4 772,00
-546,00

-4 226,00

-4 226,00

17 849,00

17 849,00

1291,00

16 558,00

12 150,00

4 408,00

5 699,00
5 699,00
1291,00

4 408,00

4 408,00

12 150,00

12 150,00

12 150,00

12 150,00

2 086,00

2 086,00

2 086,00

-2 914,00

5 000,00

-2914,00
-2 914,00

-2 914,00

-2914,00

5000,00

5 000,00

5000,00

5000,00



80130

000240-
001

000240-
002

80132

000237-
002

80134

000241-
002

80140

000190-
002

naliczane
Szkoty zawodowe
biezace
- Swiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty artystyczne
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty zawodowe
specjalne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Placowki
ksztatcenia
ustawicznego i
centra ksztatcenia
zawodowego

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

-11 450,00

-11 450,00

-1291,00

-10 159,00

-9 423,00

-736,00

-9 423,00

-9 423,00

-9 423,00

-9423,00

-2 027,00

-2 027,00

-1291,00

-736,00

-736,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

1091,00

1091,00

1091,00

1091,00

1091,00
1091,00

1091,00

1091,00

64 411,00

64 411,00
-462,00

64 873,00

1764,00

63 109,00

64 411,00

-11 450,00

-11 450,00
-1291,00

-10 159,00

-9 423,00

-736,00

-9 423,00
-9 423,00

-9 423,00

-9 423,00

-2 027,00

-2 027,00

-1291,00

-736,00

-736,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00
150 000,00

150 000,00

150 000,00

1091,00

1091,00

1091,00

1091,00

1091,00
1091,00

1091,00

1091,00

64 411,00

64 411,00
-462,00

64 873,00

1764,00

63 109,00

64 411,00



80146

000061-
002

000061-
004

80151

000205-
002

854

85406

000226-
001

000226-
002

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Doksztatcanie i
doskonalenie
nauczycieli

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Utrzymanie jednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadari
Kwalifikacyjne
kursy zawodowe

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

Edukacyjna
opieka

wychowawcza

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

64 411,00
-462,00

64 873,00

1764,00

63 109,00

0,00

783,00
783,00

783,00

783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

1 500,00
1500,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

-783,00

64 411,00

-462,00

64 873,00

1764,00

63 109,00

783,00

783,00

783,00
783,00

783,00
783,00

783,00

783,00

-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00
-231 482,00

-231 482,00
-231 482,00

-231 482,00

-231 482,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00
1 500,00

-1 500,00




85420

000218-
001

000218-
002

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Mtodziezowe
osrodki
wychowawcze

biezace
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
skfadki od nich
naliczane

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00
-3 990,00

3990,00

12 070,00

-8 080,00

10 420,00
10 420,00

10 420,00

10 420,00

-10 420,00
-10 420,00

-3 990,00

-6 430,00

1650,00

-8 080,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00
-3 990,00

3990,00

12 070,00

-8 080,00

10 420,00
10 420,00

10 420,00

10 420,00

-10 420,00
-10 420,00
-3990,00

-6 430,00

1 650,00

-8 080,00




